



Fylkesmannen i Hordaland

Søknadsskjema - Kommunalt rusarbeid

Søklar
Informasjon om søklar og kontoopplysningar
Kommune Meland
Org.nr. 951549770
Utfylt av (namn) Tord Moltumyr
Utfylt av (e-postadresse) tord.moltumyr@meland.kommune.no
Kontonr. 1503 18 83722
Merknad på utbetaling Kommunalt rusarbeid - objekt 300
Fylkesmannen sin referanse: 2018/1429

Bakgrunnsopplysningar for søknaden
Rusmiddelsituasjonen i kommunen med referanse til resultat frå Brukarplan eller annan kartlegging dei siste to åra Egen kartlegging har vist økning i antall brukere med bistand. Økt tilbud om boveiledning, individuell oppfølging, brukerstyrte tilbud og LAR m.fl. BrukerPlan er tatt i bruk fra desember 2017, og vi har p.t. for lite data / erfaring fra dette.
Skildre lokale utfordringar og kva område som treng styrking i opptrappingsplanen Største utfordring er boveiledning. Samarbeidet må utvikles sammen med NAV og spes.helsetjenesten.
Gje ei heilskapleg framstilling av kommunen sitt arbeid relatert til rus
Organisering, tiltak og tenestetilbod, tal på årsverk mv. Organisering: Avdeling for psykisk helse og rus, med egen fagleder. Organisert i Helseavdeling med helsesjef/kommuneoverlege som leder. Tiltak og tilbud: Oppfølging i egen bolig (veiledning og ADL-trening), brukerstyrt tilbud (eget hus med dagtilbud, kafé, møteplass mv.), IP, LAR, faste samarbeidsmøter med øvrige tjenester (ploms, fastlegene, NAV, bygg/eiendom, DPS, Helse Bergen m.fl.). Inngått avtale med spes.helsetjenesten. Totalt 10 årsverk i avdelinga, hvorav 3 knyttet til rusvern, men arbeidsområdene er overlappende. To av årsverkene er på engasjement, relatert til bl.a. denne tilskuddsordning.
Korleis brukarmedverknad og brukarerfaringar vert ivaretekne i utviklinga av det kommunale rusarbeidet, både på individ- og systemnivå Gjennom IP og samarbeidsmøter. Alle brukerne er med å drøfte eget tenestetilbud og vedtak. Formalisert samarbeid med Mental helse.
Korleis pårørande sine behov og rettar vert ivaretekne Har flere pårørende i fast veiledning. Pårørende deltar også i ansvarsgrupper, IP der pasienter tillater det.

Bakgrunnsopplysningar for søknaden
Skildre samhandlinga mellom ulike kommunale tenester og aktørar retta mot målgruppa, samhandlinga med spesialisthelsetenesta, og med privat, frivillig og ideell sektor Tett og omfattende formell og uformell kontakt. Eksempler: tett elektronisk dialog mellom psykisk helse og fastlegene, samt månedlige møter. Deltaking i alle ansvarsgrupper for disse brukerne. Faste strukturerte møter med Avd. for rusmedisin, minst hver mnd. Fagleder representert i faste møtepunkt med øvrige tjenester, på systemnivå. Se ellers rapportering på tilskudd i 2016.

Søknadsskjema - Kommunalt rusarbeid

Skildre planlagde satsningar og tiltak i kommunen sitt arbeid retta mot personar med rusmiddelrelaterte problem i tilknytning til Prop. 15 S (2015-2016) Opptrappingsplan for rusfeltet (2016-2020)

Utvikle eget tilbud innen fysisk trening / fysisk rehabilitering (dels pga dårlig somatisk helse).

Øke boveiledning for å redusere behov for institusjon.

Øke mestring i egen bolig og kunne organisere eget liv. Stikkord: personlig økonomi, hushold, kosthold, aktiviteter.

Opprettholde dagens tilbud innen disse områda; er p.t. delvis tilskuddsfinansiert.

Skildre korleis omsøkte stillingar skal bidra til målsetjing om auka og varig kapasitet, samt bidra til heilskaplege og samanhengande tenester til menneske med rusrelaterte problem

Stillingene brukes direkte mot oppgavene over. All virksomhet i avdelingen er direkte pasient- / pårønderretta.

Utfyllande merknadar til søknaden

Se årsmelding for avd psykisk helse og rus for 2017.

Stillingar og aldersgrupper		
Tal på stillingar det vert søkt om tilskot til		3
Tal på tenestestadar stillingane skal fordelast på		1
Aldersgrupper for arbeidsområda til stillingane		
Nye stillingar	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0,1
0,3		
Barn og unge (0-17 år)		
	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0,5
0,5		
Unge vaksne (18-22 år)		
	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	1
0,6		
Vaksne (23-66 år)		
	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0
0		
Eldre (67 år+)		

Innretning på arbeidsområda til stillingane		
Nye stillingar	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0
0		
Tilsette med brukarerfaring/erfaringskonsulentar		
Nye stillingar	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0,1
0,2		
Tiltak retta mot barn og unge (0-17 år)		
Nye stillingar	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0,1
0,1		
Fleirfaglege oppfølgande team		
Nye stillingar	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	1,2
0,8		
Oppfølgingstenester i bustad		
Nye stillingar	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0
0,2		
Arbeids- og aktivitetsretta tiltak		
Nye stillingar	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0,2
0,1		
Lavterskel helsetilbod/skadereduserande tilbod		
Nye stillingar	Barn og unge (0-17 år) - nye stillingar	0
0		
Eventuelle andre innretningar		

Merknad til stillingskategoriar

Finansiering

Tilskot blir gitt til lønn til stillingar i inntil fire år, med ei gradvis nedtrapping. Utrekning av tilskot tek utgangspunkt i 100 prosent stillingsressurs. Ved reduksjon i stillingsprosent, blir tilskotet tilsvarande redusert.

Reglar for utrekning

År 1: Kr 660 000,- per stilling inklusive kr. 10 000,- i kompetanseutviklingsmidlar

År 2: Kr 550 000,- per stilling inklusive kr. 10 000,- i kompetanseutviklingsmidlar

År 3: Kr 440 000,- per stilling inklusive kr. 10 000,- i kompetanseutviklingsmidlar

År 4: Kr 330 000,- per stilling inklusive kr. 10 000,- i kompetanseutviklingsmidlar

Overgangsreglar

Kommunar som har fått tilskot etter tidlegare regelverk, skal som hovudregel følgje same avkortingsstige som nye søkjarar men skal i utgangspunktet ikkje motta høgare tilskot enn fjoråret. Fylkesmannen må rekne ut kvar på stigen den enkelte tilskotsmottakaren skal plasserast etter kor lenge dei har fått tilskot over denne ordninga og tidlegare tilskot.

Tilskotsmottakarar som kjem inn under overgangsreglane, vil som hovudregel maksimalt kunne motta tilskot i tre år. Fylkesmannen kan vurdere reduksjonsgrad der hovudregelen vil ha store negative konsekvensar.

Kommunane søker om tilskot for eitt år om gongen. De kan søkje om tilskot til lønnsutgifter inklusive kompetanseutviklingsmidlar.

På dei to neste sidene er det først eigen tabell for søknad om tilskot til nye stillingar. Deretter er det ein tabell for tilskot til vidareføring av stillingar.

I tabellen skal de oppgje stilling, tenestestad, stillingsprosent, tilsett månad og år, og søknadssum.

Døme: Erfaringskonsulent - rus og psykisk helseteneste - 100 % - august 2017 - kr. 550 000

Tilskotsfinansiering til nye stillingar

Stilling	Tenestestad	Stillingsprosent	Søknadssum
Miljøterapeut	Avd. psykisk helse og rus	140	924 000

Tilskotsfinansiering til vidareføring av stillingar

Stilling	Tenestestad	Prosent	Månad/År	Søknadssum
Miljøterapeuter	Avd. psykisk helse og rus	160	år	880 000

Eigenfinansiering og anna finansiering

Eigenfinansiering

Skildre korleis kommunen skal sikre at onskte stillingar vert av varig karakter

Blir tatt inn i økonomiplanarbeidet for 2019.

Kommunen går inn i Alver kommune fra 2020.

Annan finansiering

Gje opp kor de har søkt om finansiering med skildring av finansiering og beløp

Ikke spesifikt søkt til disse stillingene.

Men vi har for 2017 også hatt tilskudd til brukere med langvarige og koordinerte behov. Praktisk og personellmessig ser vi tilskuddene under post 62 og 60 i sammenheng. Men den andre tilskuddsordningen er ennå ikke lagt ut, og derfor p.t. ikke søkt.

Ubrukt tilskudd for 2017 var kr 114.808 er overført til 2018.

(medregnet overført fra 2016 til 2017 er det avsatt kr 243.891 på fond til 2018-regnskapet).

Vedlegg

Type vedlegg	Vedlegg
Årsmelding 2017	Årsmelding.2017.psyk.helse.docx

Type vedlegg	Vedlegg
--------------	---------

Godkjenning

Søknaden skal vere godkjent av rådmann eller den rådmannen har delegert mynde til.

Vi godtek som signering at de stadfestar under at rådmannen eller den som rådmannen har delegert mynde til går god for søknaden.

Den som godkjenner skal:

- Kjenne til vilkåra og krava i kunngjeringa
- Godkjenne at opplysningane i søknaden er korrekte og eit godt grunnlag for å vurdere å tildele statstilskot

Godkjenning

Vi stadfestar at søknaden er godkjent av rådmann eller ein vedkommande med delegert mynde